
Congonhas, 25 de Setembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 869 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. PMC/066/2013 

 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de reagentes e produtos laboratoriais, para atender as rotinas diárias do Pronto 

Atendimento e Laboratório da Secretaria de Saúde. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 24/10/2013 
de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 24/10/2013 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 1128 e pelo 
site: www.congonhas.mg.gov.br. Gabriel Afonso Cordeiro de Santana – Pregoeiro. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
QUARTO ADITIVO AO CONTRATO PMC/033/2010 

 
Partes: Município de Congonhas X Maria de Carvalho Ferreira. Objeto: Correção Monetária do valor da prestação mensal do aluguel. Data: 

09/08/2013. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PMC/056/2013 

 
Partes: Município de Congonhas X Afonso Balbino de Castro. Objeto: Locação de imóvel à Rua Padre João Pio, nº 121, Centro, em 

Congonhas-MG, para instalação do CREAS – Centro de Referência Especializado de Assistência Social, prazo do contrato, 03 (três) meses e 13 (treze) dias, 
iniciando-se em 17/09/2013 e terminando em 31/12/2013. Valor: R$6.180,00. Data: 17/09/2013. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. PMC/068/2013 

 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇOES, a serem servidas 

aos pacientes em tratamento nos Centros de Atenção Psicossocial – CAPS II, CAPS AD e CAPSi. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Recebimento do 
credenciamento e das propostas: Dia 08/10/2013 de 13:00 horas às 13:30 horas. Abertura: Dia 08/10/2013 às 13:35 horas. Maiores informações pelo tel. 
(31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Gabriel Afonso Cordeiro de Santana – Pregoeiro. 
 

 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
Câmara Municipal de Congonhas 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 


		2013-09-25T18:30:00-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




